Plenário Adérc' Marques da

EUNILDO ZA

veraul

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaracms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 035/2020

Sarandi, 20 de Fevereiro de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito que determine a execução de operação "tapa-buracos" nas vias públicas do
Jardim Ouro Verde II.

Destaca-se que a Rua "09" no referido bairro, encontra-se esburacada,
trazendo transtornos ao trânsito regular de veículos, inclusive com acúmulo de água
parada nos buracos, fato que tem motivado inúmeras reclamações por parte dos
moradores, justificando a presente iniciativa.

Atenciosamente, Vereador E itdo Zanchim "Nildão".

PROCESSO LEGISLATIV -TRAMIT

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N° 035/2020 DATA DE APRE ENTAÇÃO 20.02.2020

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO ORDI LIARIA 	02.2020
ENDEREÇADO: 	AO 	SENHOR 	PREFEITO
MUNICIPAL.

E 	. t INH•41A 	AV' 	DO
N 2  023/ : 	i 	Se‘t  DE. 27.0

p

SFÍCIO

2020
OBS.

VISTe 	•

‘